
powiedzieć,  albo wchodzimy w ten XXI wiek w taki sposób, Ŝe są pewne standardy na 
świecie, które są i obowiązują, albo dalej bazujemy na etatach i zostawiamy tak jak to 
wygląda do tej pory. Dziękuję. 
 
Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 
Dziękuję. Do głosu jeszcze ja się zapisałem, znaczy to, Ŝe sprawa bezpieczeństwa jest waŜna 
to wyszło dzisiaj z dyskusji przedpołudniowej, kiedy 21 osób wzięło udział czyli pół Rady, ta 
dyskusja miała charakter merytoryczny i to się jakby teraz domyka rezolucją, w której 
zwracamy się o pieniądze, ale teŜ o inne rzeczy. TeŜ trzeba powiedzieć, ja to próbowałem 
powiedzieć, ale to niestety nie przebiło się przez ten Kraków ociekający krwią, ale ci 
panowie, którzy tu byli wykonują ogromną robotę i naprawdę mają efekty nieporównywalne z 
wieloma innymi komendami, oni o tym próbowali mówić, oni są – jak tak moŜna było 
wyczuć – bardziej od roboty niŜ od mówienia i to się dało wyczuć dzisiaj rano, natomiast 
jakby w świat poszło nie to, Ŝe oni są dobry, a coś złego się dzieje, tylko w świat poszło,Ŝe 
oni są winni Krakowa ociekającego krwią. Myślę, Ŝe to niedobrze, Ŝe sami sobie taką trochę 
reklamę negatywną robimy  bo dzisiaj miałem juŜ kilkanaście telefonów od kolegów z Polski, 
co to się u was w Krakowie dzieje bo takie artykuły poszły na pierwszej stronie Onetu i paru 
jeszcze innych portali. Tak, Ŝe to jakby w kontekście tego, co się działo podczas dyskusji, 
chociaŜ a dyskusja wcale aŜ tak ostro nie szła. Natomiast niewątpliwie jest ta, Ŝe oprócz tej 
rezolucji będziemy się musieli głęboko zastanowić jak tym panom policjantom pomóc, straŜy 
miejskiej, bo w naszych rękach jest kwestia pieniędzy i w naszych rękach są kwestie miejskie, 
samorządowe i naprawdę tutaj samymi tytułami nie zbudujemy porządku w Krakowie, a 
wręcz moŜemy go zdemolować bo naprawdę odbiór poszedł dość fatalny. To tyle z mojej 
strony. Czy ktoś jeszcze z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam, iŜ 
odbyliśmy czytanie, termin poprawek właśnie minął, będziemy głosowali w bloku głosowań. 
Proszę Państwa teraz trzy minuty przerwy i przejdziemy cały blok głosowań, i tych drugich 
czytań i tych odstąpień, ogłaszam trzy minuty przerwy. 
PRZERWA 
 
Głosowania. Zaczynamy od druku  1281, plan dla BieŜanowa DroŜdŜowni. Bardzo proszę o 
przygotowanie głosowania, druk Nr 1281, uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, przepraszam, druk 1277, Prokocim – BieŜanowska. Bardzo proszę wniosek 
formalny. Przegłosujmy to i potem będzie wniosek formalny.  
 
 Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? 
 Kto jest przeciw? 
 Kto się wstrzymał? 
 Czy ktoś jeszcze głosuje? Nie widzę, zamykamy, proszę wynik. 
 
 37 za, 
 brak przeciwnych, 
 brak wstrzymujących się. Rada przyjęła tą uchwałę. Bardzo proszę wniosek formalny 
Pan Radny Ścigalski. 
 
Radny – p. P. Ścigalski 
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo Radni! 
Zgodnie z paragrafem 32 Statutu Miasta Krakowa proszę o wprowadzenie i rozpatrzenie jako 
sprawy nagłej projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza 
Rady Miasta Krakowa, to jest projekt Grupy Radnych, druk Nr 1375, opinia prawna 
pozytywna, wymagana większość głosów zwykła, głosowanie jawne. 


